

Anni Christiansen, Slagelse ApS
Nansensgade 5, 2. tv.
4200 Slagelse

CVR nummer 14 06 20 41

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ¹³ / 6 2016



Kaj Larsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Anni Christiansen, Slagelse ApS
Nansensgade 5, 2. tv.
4200 Slagelse

CVR-nr.: 14 06 20 41
Hjemsted: Slagelse

Direktion Kaj Larsen

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Nytorv 1
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 36, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	58.713	73.125
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	3.287
Finansielle indtægter	52	18
Finansielle omkostninger	-11.654	-30.092
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	47.111	46.338
1 Skat af årets resultat	-11.162	-9.800
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	35.949	36.538
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	35.949	36.538
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	35.949	36.538
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Investeringsejendomme	1.700.000	1.700.000
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver	1.700.000	1.700.000
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	1.700.000	1.700.000
	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Andre tilgodehavender	11.307	30.047
Periodeafgrænsningsposter	13.452	13.304
	<u>24.759</u>	<u>43.351</u>
Tilgodehavender	24.759	43.351
	<u>24.759</u>	<u>43.351</u>
Likvide beholdninger	45.603	12.910
	<u>45.603</u>	<u>12.910</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	70.362	56.261
	<u>70.362</u>	<u>56.261</u>
AKTIVER	1.770.362	1.756.261
	<u>1.770.362</u>	<u>1.756.261</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	953.148	917.199
	<u>1.078.148</u>	<u>1.042.199</u>
3 EGENKAPITAL	1.078.148	1.042.199
Udskudt skat	184.279	184.279
	<u>184.279</u>	<u>184.279</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	184.279	184.279
Deposita	36.000	36.000
Leverandørgæld	4.265	4.938
Selskabsskat	7.162	5.800
Anden gæld	38.322	23.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	422.186	459.180
	<u>507.935</u>	<u>529.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	507.935	529.783
GÆLD	507.935	529.783
PASSIVER	1.770.362	1.756.261
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.162	9.800
	<u>11.162</u>	<u>9.800</u>

	Investerings- ejendomme
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	937.892
Kostpris ultimo	937.892
Opskrivninger, primo	762.108
Opskrivninger 31. december 2015	762.108
	<u>1.700.000</u>

Den seneste offentlige ejendomsværdi udgør kr. 1.950.000.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	917.199	35.949	953.148
	<u>1.042.199</u>	<u>35.949</u>	<u>1.078.148</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Der er ikke stillet sikkerheder i selskabets aktiver.